
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504037R

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit Siguri Elitare e Autorizuar Ligjerisht S.E.A.L.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Nr. 3, rruga 
Kongresi i Manastirit, Njesi sherbimi kati perdhe, me Nr, 
Pas. 1/539-N8, kod unik 8130027091 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve publike dhe private, i personave, si 
dhe i veprimtarive social-kulturore sportive, fetare e politike. 
Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare, materiale dhe i 
sendeve te cmuara gjate transportit. Sherbime mbrojtese dhe 
patrullimi, marrja dhe shperndarja e parave, faturave, ose te 
tjera artikujve me vlere, me personel dhe pajisje per te 
mbrojtur keto ne tranzit. Sherbimet e makinave te blinduara, 
sherbimet e truprojave, sherbimet e rojeve te sigurimit. 
Monitorimin e  sistemeve te alarmit te sigurimit elektronik, 
si alarme kunder vjedhesve dhe zjarrit, perfshire instalimin 
dhe mirembajtjen e tyre. Gjithashtu, shoqeria mund te kyerje 
perkohesisht apo ne menyre te vazhdueshme cdo aktivitet 
tjeter qe nuk eshte permedur ne Statut dhe qe nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.
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Everest Laskaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 02/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Everest Laskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Siguri Elitare e Autorizuar Ligjerisht S.E.A.L.
E-Mail: artatabaku@yahoo.com 
everest_laskaj@hotmail.co.uk 
Telefon: 0692753605 0696041212 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-580951-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14405B-C88E-46AF-8B1D-29F5A51B8DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DA1EBC-4DF9-4219-9501-3E6ABBA947CA

